Российская Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района
РЕШЕНИЕ
02.07 2013 года                                              №  86                          с.Карамышево

Отчет муниципального
бюджетного учреждения

«Карамышевское СКО»

о работе культуры за 1-е полугодие 2013 года
Заслушав и обсудив информацию Мадьяновой Людмилы Николаевны – директора МБУ «Карамышевское СКО» и работников культуры Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Информацию принять к сведению.

2. Возобновить выездные концерты на рабочие места в ООО «Восход» (к дояркам, комбайнерам и так далее).

3. Привлекать жителей в различные мероприятия.

Глава сельсовета                                                                           В.А.Шевский